VERSION

cODIGO FORMATO
ALCALA MAYOR
DEB .G
FO-CO-157 ELABORACION DE ELEMENTOS DE DIVULGACION INTERNA 2.0 Desaira e Ubans
FECHADE SOLICITUD | 6 | 11 | 12|
1. Solicitud de piezas virtuales y/o impresas
Virtuales Impresas
X Péagina Web Plegables
Flash de inicio Cartillas
Intranet Manuales
Volantes
2. Solicitud de estrategias y/o campaiias de comunicacién
Solicitud de reunién con la OAC
Solicitud de construccién de propuesta por parte de la OAC
FECHA DE
OBJETIVO DE LA ESTRATEGIA OBSERVACIONES EJECUCION O
DIVULGACION

3. Cubrimiento de actividades

Cubrimiento fotografico
Cubrimiento audiovisual

Grabacién sonido

Cubrimiento informativo y/o teméatico

SE DEiAS\R;OLLA FECHA DE
OBJETIVO DEL EVENTO Y/O ACTIVIDAD INATALACIONES INICIO YO
EJECUCION
Sl NO
4. Solicitudes de divulgacion
Nota en el Flash IDU Avisos y/o carteles
X Carteleras Stand informativo / Acompafiado de video
EL TEMA REQUIERE
FECHA DE
FECHA DE SEGUIMIENTO
OBJETIVO DIVULGATIVO DIVULGACION INFORMATIVO SEGUIMIENTO
; INFORMATIVO
Si NO
CONOCIMIENTO GENERAL BALANCE SEPTIEMBRE DE 2012 6 | 11|12 [ X

5. Asistencia a reuniones por parte de ia OAC

(Nombre)

JEFE DE AREA

AREA QUE PROMUEVE LA TEMA OBJETIVO DE LA DESCRIPCION GENERAL DE
REUNION ASISTENCIA DE LA OAC LA NECESIDAD
23 &
(Firma) 'C/’C b 7
N
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ALCALDA MAYOR
BOGOTA D.C.

INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO - 1.D.U.

BALANCE GENERAL AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2012
(Cifras en Miles de Pesos)

Trelinio
DESARROLLO URBANG

GOTA
HUC/ANA

1 ACTIVO
CORRIENTE
11" EFECTIVO

12 INVERSIONES

13 RENTAS POR COBRAR
14 DEUDORES

15 INVENTARIOS

19 OTROS ACTIVOS

NO CORRIENTE

12 INVERSIONES

13 RENTAS POR COBRAR

14 DEUDORES

15 INVENTARIOS

16 PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

17 BIENES DE BENEFICIO Y USO PUBLICO E ¢
18 RECURSOS NATURALES Y DEL AMBIENTE
19 OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVO

8 CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
81 DERECHOS CONTINGENTES

83 DEUDORAS DE CONTROL

83 DEUDORAS POR CONTRA (CR)

30- Sep- 2012 2 PASIVO 30 - Sep - 2012

435,725,462 CORRIENTE 39,437,947
53,391,191 21 OPERACIONES DE BANCA CENTRAL, ENTIDADES FINANCIERAS Y £
353,897,547 22 OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO =
= 23 OBLIGACIONES FINANCIERAS 3
16,176,304 24  CUENTAS POR PAGAR 13,872,204
11,307,720 25 OBLIGACIONES LABORALES Y DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL 2,276,521
952,700 26 OTROS BONOS Y TITULOS EMITIDOS 3
27 PASIVOS ESTIMADOS 4,109,296
29 OTROS PASIVOS 19,179,926
8,433,993,718 NO CORRIENTE 119,667,979
20,020,137 21 OPERACIONES DE BANCA CENTRAL, ENTIDADES FINANCIERAS Y .
2 22 OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO S
206,149,566 23 OBLIGACIONES FINANCIERAS 2
s 24 CUENTAS POR PAGAR 73,503,864
6,237,816 25 OBLIGACIONES LABORALES Y DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL z
8,088,987,205 26 OTROS BONOS Y TITULOS EMITIDOS S
- 27  PASIVOS ESTIMADOS 46,164,115
112,598,994 29 OTROS PASIVOS -
TOTAL PASIVO 159,105,926

3 PATRIMONIO
32 PATRIMONIO INSTITUCIONAL 8,436,281,619
32 RESULTADOS DEL EJERCICIO 274,331,635
TOTAL PATRIMONIO 8,710,613,254
8,869,719,180 TOTAL PASIVO+ PATRIMONIO 8,869,719,180
0 9 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS (]
614,448,163 91  RESPONSABILIDADES CONTINGENTES 1,197,736,853
74,064,908 93 ACREEDORAS DE CONTROL 1,064,485,141
688,513,071 99 ACREEDORAS POR CONTRA (DB) 2,262,221,994

PRESENTANTE LEGAL
MARIA FERNANDA ROJAS MANTILLA

CONTAD:!
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ALCALDIA MAYOR
BOGOTA D.C.

Instituto
DESARROLLO URBANO

INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO -1.D.U.

ESTADO DE ACTIVIDAD ECONOMICA DEL 1 ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2012

(Cifras en Miles de Pesos)

41
47

62

52
53
57

48
58

49

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES - FONDOS RECIBIDOS

COSTO DE VENTAS

COSTO DE VENTAS DE BIENES

GASTOS OPERACIONALES

DE OPERACION

PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
OTROS GASTOS

EXCEDENTE (DEFICIT) ANTES DE AJUSTES POR INFLACION

EFECTO NETO POR EXPOSICION A LA INFLACION
CORRECCION MONETARIA

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

30 - Sep - 2012

307,980,881

9,473,656
298,507,225

67,034,315

56,258,574
10,775,741

240,946,566

38,075,535
4,690,466

274,331,635

274,331,635
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